- 1 -

桂 林 学 院 文 件

桂院政办教学〔2024〕90号

学校办公室关于开展 2024-2025学年秋季学期
教学工作期末检查的通知

各二级学院，各单位：

根据《桂林学院本科教学质量保障体系建设与运行管理实施

办法》（桂院政质监〔2023〕3 号）有关规定和学校工作部署，

经研究，决定开展 2024-2025学年秋季学期教学工作期末检查。

现将有关事项通知如下：

一、检查时间

2024年 12月 30日～2025年 1月 10日

二、检查内容

（一）网上评教工作开展情况。根据发展与质量评估处下发

的《关于开展 2024-2025学年秋季学期网上评教工作的通知》要

求，开展好网上评教工作。

（二）教学管理过程落实情况。根据《桂林学院课程教学大

纲管理办法（试行）》（桂院政教学〔2022〕28 号）文件精神和

要求，检查各二级学院相关具体工作任务执行情况。检查任课教

- 2 -

师教学日历，教学大纲等教学管理过程相关材料。

（三）听课制度落实情况。根据《桂林学院听课管理办法》

（桂院政教学〔2024〕38 号）文件精神和要求，检查各二级学

院班子成员、教学科研副院长、教研室正（副）主任、青年助教、

思想政治辅导员的听课学时落实情况。重点对听课次数、听课内

容进行检查，保证听课的完整性。

（四）课程考核落实情况。根据学校工作要求及《桂林学院

课程考核管理工作管理办法（试行）》（桂院政教学〔2024〕36

号）、《学校办公室关于做好 2024—2025学秋季学期期末课程考

核工作的通知》（桂院政办教学〔2024〕78号）文件精神和要求，

出题范围需以课程教学基本要求和教学大纲为依据；试卷难易度

是否符合教学大纲、命题范围是否符合教学计划；改卷是否符合

规范、非试卷类考试的材料是否完整、规范，并进行统一存档。

（五）2025 届毕业生实习材料归档情况。按照《桂林学院

学生毕业实习管理实施细则》（桂院政教学〔2022〕19号）文件

要求，重点抽查毕业实习材料、学院安全管理措施及记录的落实

情况。

三、检查方式

（一）各二级学院成立督导组对本学院本学期末教学工作开

展情况进行自查，专家组成员可由二级学院院长、教学副院长、

首席教授、基层教学组织负责人、教学秘书等组成。

（二）学校成立督导组对各二级学院本学期期末教学工作开

(A#^c#Mit£e X
|Z3x

AAW4 (i AlA-'yCt )> ±MA#!MA##x^

I Aft.
(X) «xA^AA, Axtf

A>A xA^A«tf%tA» (#-AJ&Wt#) A
A 2025 A i A 10 0 AA.

AT^A#SAP3#, MWttt-AA A4MAA, A
A^^AA/^A/Aiif'fAAA#: ljxyhzfzc@163

^AA: A ii, Ai$: 15277363853.

.COITlo

Iffr: A#ArA#AxA«A«tfAtA

- 4 -

附件

桂林学院教学工作期末检查情况报告

（2024—2025学年 秋 季学期）

二 级 学 院： （公章）

填 写 日 期： 2024 年 12 月 日

发展与质量评估处制

- 5 -

检查内容 自查与抽查情况概述

（一）网上评教工作

开展情况

（二）教学管理过程

落实情况

（三）听课制度落实

情况

（四）课程考核落实

情况

（五）2025 届毕业

生实习材料归档情

况

二级学院院长（签字）：

年 月 日

注：本表可自行调整各栏目篇幅或另加附页。

桂林学院学校办公室 2024年 12月 30日印发